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VBET Ліга
2021/22 15-й тур, Матч №119

Неділя, 21.11.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 7°C. Глядачі: 850

«Минай» Минай

2 : 2

«Інгулець» Петрове

1 Кучер Данило
25 Горін Олег
19 Семенко Андрій
52 Коваленко Богдан
8 Хахльов Олексій
89 Синьогуб Олег
23 Месхі Михайло
33 Гончар Ігор
11 Селезньов Євген (К)
6 Петрусенко Олександр
9 Білоног Дмитро

Запасні
94 Пеньков Герман
13 Лиховидько Віктор
2 Векляк Богдан
90 Байдал Антон
77 Вишневський Олег
69 Станкович Іван
99 Кобак Едвард
3 Баґайоко Сіака
20 Бодня Роман

Тренер
Леонов Ігор

21 Гальчук Євген
5 Запорожець Євген
8 Полегенько Павло
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен (К)
15 Коробенко Андрій
34 Асмелаш Хеннос
39 Опанасенко Євген
55 Ковальов Максим
60 Поспєлов Дмитро
99 Стефен Майкл Гопей

Запасні
1 Шуст Богдан
7 Шарай Владислав
9 Плохотнюк Михайло
13 Коваленко Ілля
24 Головкін Іван
28 Павлов Віталій
80 Лупашко Владислав
97 Якимів Андрій

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Суряк Юрій
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Карапетян Едуард
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VBET Ліга, 2021/22, 15-й тур, Матч №119
Неділя, 21.11.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 7°C. Глядачі: 850

«Минай» Минай 2 : 2 «Інгулець» Петрове
12' 15 Коробенко Андрій

16' 11 Бартуловіч Младен

28' 55 Ковальов Максим

11 Селезньов Євген 39'

41' 99 Стефен Майкл Гопей

25 Горін Олег 45+1'

46' 11 Бартуловіч Младен
80 Лупашко Владислав

46' 15 Коробенко Андрій
13 Коваленко Ілля

11 Селезньов Євген
77 Вишневський Олег 57'

62' 10 Козак Олександр
7 Шарай Владислав

62' 99 Стефен Майкл Гопей
9 Плохотнюк Михайло

6 Петрусенко Олександр 65'

23 Месхі Михайло 74'

52 Коваленко Богдан
90 Байдал Антон 77'

9 Білоног Дмитро
99 Кобак Едвард 77'

80' 9 Плохотнюк Михайло

83' 39 Опанасенко Євген
24 Головкін Іван

23 Месхі Михайло 90+2'

90+3' 7 Шарай Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


